

## **1. Pan Dariusz Blocher**

Pan Dariusz Blocher jest absolwentem Wydziału Mechaniki i Budowy Maszyn Politechniki Częstochowskiej. W 1992 roku podjął pracę w Fabryce Kotłów Przemysłowych Ahlstrom - Fakop. W latach 1993 - 1994 pracował w firmie dystrybucyjnej „Proman” s.c. w Katowicach na stanowisku Kierownika Oddziału. Od maja 1994 r. do lutego 2002 r. był związany z Pepsi Co. Polska, gdzie pełnił następujące funkcje: Kierownika Oddziału Sprzedaży na Śląsku, Dyrektora ds. personalnych w Dziale Sprzedaży i Dystrybucji, a od września 1998 r. Dyrektora ds. personalnych w zakładach produkcyjnych oraz w centrali Pepsi Cola w Polsce. W 2007 r. został absolwentem IESE Business School w Barcelonie, kończąc program AMP (Advance Management Program).

Od lutego 2002 r. Pan Dariusz Blocher był członkiem Zarządu, Dyrektorem ds. zarządzania kadrami Budimex S.A. Od listopada 2007 r. pełnił funkcję Prezesa Zarządu, Dyrektora Naczelnego Budimex Dromex S.A. i członka Zarządu Budimex S.A. Od września 2009 r. do kwietnia 2021 r. był Prezesem Zarządu, Dyrektorem generalnym Budimex S.A. Od kwietnia 2019 r. do kwietnia 2021 r. pełnił funkcję Dyrektora Wykonawczego na Europę Ferrovial Construction, zaś od maja 2021 r. do kwietnia 2023 r. pełnił funkcję członka Rady Nadzorczej Budimex S.A. oraz członka Zarządu Ferrovial Construction International SE w Amsterdamie.

Ponadto, Pan Dariusz Blocher był członkiem Rady Dialogu Społecznego w latach 2021-2023; od 2017 roku jest członkiem Komitetu Inwestycji lądowych i Wodnych Polskiej Akademii Nauk, ( KILiW PAN), od 2019 członkiem Rady Federacji Przedsiębiorców Polskich ( FPP) jest także członkiem Rady Programowej Europejskiego Kongresu Gospodarczego, Przewodniczącym Rady Programowej Polskiego Kongresu Budownictwa oraz Członkiem Rady Fundacji PZiTB.

Od 9 maja 2023 r. Pan Dariusz Blocher pełni funkcję Prezesa Zarządu Unibep S.A.

## **2. Pan Andrzej Sterczyński**

Pan Andrzej Sterczyński jest absolwentem Akademii Górniczo - Hutniczej w Krakowie (wydział Zarządzania i Marketingu), gdzie w 1996 roku uzyskał tytuł magistra – inżyniera. Uczestniczył w wielu szkoleniach z dziedziny finansów i zarządzania wraz z programem dyplomowym zorganizowanym przez University of Teesside (UK) oraz w ramach programu CIMA. Pan Andrzej Sterczyński swoją finansową karierę zawodową rozpoczął w 1996 roku w firmie Unilever plc, gdzie w ramach ścieżki rozwojowej pracował na różnych stanowiskach w kraju i zagranicą, w tym w roli senior audytora - członka globalnego zespołu audytu wewnętrznego w Hamburgu, zajmującego się szeroko pojętym zarządzaniem ryzykiem oraz kontrolą stopnia jego mitygacji przez podmioty zależne.

Po powrocie do kraju w połowie 2003 roku Pan Andrzej Sterczyński rozpoczął pracę na stanowisku Kontrolera Finansowego grupy Budimex S.A. W okresie pracy na rzecz Budimex S.A. skupiał swoje działania nad wprowadzeniem i ugruntowaniem w całej grupie kapitałowej Budimex’u nowoczesnych aspektów kontrolingu strategicznego i operacyjnego. Był odpowiedzialny również za szereg projektów z zakresu M&A pozwalających na zdobycie przez Budimex S.A. nowych segmentów działalności lub na optymalizację struktury biznesowej. W ramach powierzonych obowiązków pan Andrzej Sterczyński współpracował również z zarządami spółek należących grupy kapitałowej Budimex’u przy

wprowadzeniu szeregu działań reorganizacyjnych i optymalizacyjnych pozwalających na dostosowanie kosztów do bieżących sytuacji rynkowych.

Z końcem 2007 roku Pan Andrzej Sterczyński dołączył do zarządu firmy Ulma Construcccion Polska S.A. - pomiotu stanowiącego część globalnej korporacji ULMA C y E S. Coop z Hiszpanii, producenta, dystrybutora i partnera biznesowego w zakresie rozwiązań szalunkowych i rusztowaniowych w budownictwie. Do dnia 31 grudnia 2023 roku Pan Andrzej Sterczyński pracował na stanowisku CFO / Członka Zarządu odpowiedzialnego za całokształt spraw związanych z finansami, kontrolingiem oraz kontrolą wewnętrzną grupy kapitałowej, którą wraz ze swoimi podmiotami zależnymi, Ulma Construcccion Polska S.A. tworzy. W toku swojej pracy brał czynny udział w ekspansji geograficznej na rynki wschodnie (Ukraina, Kazachstan, kraje bałtyckie) oraz zarządzał kwestiami dotyczącymi szeroko pojętej optymalizacji płynności finansowej oraz tworzeniem wartości dodanej przedsiębiorstwa.

Od 2 stycznia 2024 roku Pan Andrzej Sterczyński dołączył do Unibep S.A. gdzie objął stanowisko Dyrektora Finansowego (CFO) i jest odpowiedzialny za takie sfery działalności firmy jak kontroling strategiczny, kontroling operacyjny, księgowość, zarządzanie płynnością oraz IT. Nadzoruje również kwestie związane z relacjami inwestorskimi. Od 1 marca 2024 r. Pan Andrzej Sterczyński pełni funkcję Członka Zarządu Unibep S.A.

### **3. Pan Piotr Biezuński**

Pan Piotr Biezuński jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego.

Aktywny zawodowo od ponad dwudziestu lat, przede wszystkim w obszarze corporate finance i transakcji, corporate governance i relacji inwestorskich, ESG oraz ochrony reputacji firm i komunikacji korporacyjnej. Zrealizował projekty dla wielu liderów swoich rynków i poszczególnych ich segmentów w Polsce, w tym w branżach: bankowość, budownictwo, chemia budowlana, dystrybucja stali, hotelarstwo, energetyka, petrochemia, produkcja opon, produkcja wyrobów z aluminium, sprzedaż opon i akcesoriów motoryzacyjnych, sprzedaż odzieży, turystyka oraz ubezpieczenia.

Od 2024 r. dyrektor Pionu Wzrostu i Wsparcia Organizacji w PKO Banku Polskim S.A., gdzie obecnie odpowiada m.in. za obszar strategii, transakcji, nadzoru właścicielskiego, komunikacji korporacyjnej oraz biuro zarządu. Wcześniej, w ostatnich kilkunastu latach doradzał i zrealizował usługi dla ponad setki spółek, izb, stowarzyszeń i instytucji jako prezes eksperckiej firmy konsultingowej NOBILI PARTNERS sp. z o.o. Poprzednio jako menedżer pracował w Wydawnictwach Szkolnych i Pedagogicznych S.A. i P.R.I. POL-AQUA S.A. Na początku kariery zawodowej jako pracownik Komisji Papierów Wartościowych i Giełd nadzorował spółki publiczne i tworzył przepisy prawa papierów wartościowych, m.in. Rozporządzenie w sprawie informacji bieżących i okresowych.

Autor artykułów i opracowań eksperckich, wykładowca i trener. Inicjator<sup>[1]</sup> i koordynator badań i opracowań dotyczących relacji inwestorskich, marek korporacyjnych oraz zrównoważonego rozwoju.

Zgodnie ze złożonymi oświadczeniami w/w osoby nie wykonują działalności konkurencyjnej wobec Spółki, nie są współnikami konkurencyjnej spółki cywilnej lub spółki osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej, jak również nie figurują w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.